

Sauerkraut Holding ApS
Kongevejen 16, 3480 Fredensborg

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 32 31 93 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2018.

Rune Sauer Sonnichsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Anvendt regnskabspraksis |
| 10 | Resultatopgørelse |
| 11 | Balance |
| 13 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sauerkraut Holding ApS
Kongevejen 16
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 32 31 93 78
Stiftet: 22. april 2013
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Rune Sauer Sonnichsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 103 t.kr. mod -70 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2017 faldet med t.kr., nemlig fra t.kr. til t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-7.730	-8.662
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	106.558	-65.065
Andre finansielle indtægter	36.702	35.175
Øvrige finansielle omkostninger	-32.855	-31.155
Resultat før skat	102.675	-69.707
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	102.675	-69.707
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	102.675	0
Disponeret fra overført resultat	0	-69.707
Disponeret i alt	102.675	-69.707

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
	Kapitalandele i associerede virksomheder	450.927	381.966
	Finansielle anlægsaktiver i alt	450.927	381.966
	Anlægsaktiver i alt	450.927	381.966
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	9.772	200.944
	Andre tilgodehavender	124.684	129.333
1	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	99.308	90.262
	Tilgodehavender i alt	233.764	420.539
	Likvide beholdninger	6.689	0
	Omsætningsaktiver i alt	240.453	420.539
	Aktiver i alt	691.380	802.505

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	219.475	251.800
Egenkapital i alt	299.475	331.800
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	381.441	452.803
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.300	16.800
Anden gæld	1.164	1.102
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	391.905	470.705
Gældsforpligtelser i alt	391.905	470.705
Passiver i alt	691.380	802.505

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2017
Direktion	10,05	0	99.308

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ingen.